
AREA SERVIZI FINANZIARI n. 31 del 01-06-2015  -   -  COMUNE DI SANT'URBANO

COMUNE DI SANT’URBANO
Provincia di Padova

AREA SERVIZI GENERALI
COPIA

DETERMINAZIONE N. 31 DEL 01-06-2015

Registro Generale N. 101

OGGETTO:AUTORIZZAZIONE A SVOLGERE INCARICO DI COLLABORAZIONE
PRESSO IL CONSORZIO VALGRANDE.

Il sottoscritto LORENZETTO Zeno, Responsabile dell’Area  1’, conformemente alla
nomina di titolare di posizione organizzativa dell’Area Servizi Generali di cui al Decreto del
Sindaco n. 9, prot. n. 5702 del 08.09.2014, ha adottato il provvedimento entro riportato.

_______________________________________________________________________________________

Reg. Pubbl. n. 308

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art. 7  del Regolamento per la disciplina dell’Albo Pretorio on line)

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line per quindici giorni consecutivi

dal 22-06-2015

Sant’Urbano, lì 22-06-2015

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Paola Buson

_______________________________________________________________________________________



OGGETTO: AUTORIZZAZIONE A SVOLGERE INCARICO DI COLLABORAZIONE PRESSO
IL CONSORZIO VALGRANDE.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DATO ATTO che è stata conclusa l’attività istruttoria;

VERIFICATO che sussistono i presupposti per l’adozione del provvedimento finale;

RITENUTO  che nulla osti all’assunzione dello stesso:

PROPONE

l’adozione della seguente proposta di determinazione.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

PREMESSO che è pervenuta al protocollo comunale n. 3007 del 24.04.2015, da parte del Consorzio
Valgrande,  la richiesta di autorizzazione a svolgere incarico di collaborazione presso il Consorzio
medesimo per il periodo dal 01.01.2015 e fino alla scadenza dello stesso, salvo eventuali diverse
disposizioni in merito, per la sig. Buson Paola in servizio presso questo Comune in qualità di
Istruttore amministrativo – Cat. C4 presso l’Area Servizi Generali;

CONSTATATO che la richiesta sopraccitata è accompagnata dalla dichiarazione prevista al comma 4
dell’art. 121/3 del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi;

PRESO ATTO che, con nota prot. n. 4035/2015, è stato acquisito da parte del Responsabile dell’Area
Servizi Generali il relativo nulla osta di cui al comma 5 dell’art. 121/3 del vigente regolamento
sull’ordinamento generale degli uffici e servizi, attestante che:

Non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto d’interessi, di incompatibilità di diritto o di1)
fatto con l’attività istituzionale svolta;
La prestazione richiesta è al di fuori dell’orario di lavoro della dipendente, essendo nelle giornate di sabato2)
pomeriggio e domenica, e non sussistono cause di interferenza con attività di servizio e/o esigenze
organizzative tali da impedire l’autorizzazione, tenendo conto delle esigenze di servizio e
dell’impegno richiesto dall’incarico;
La prestazione comporta un accrescimento professionale del dipendente;3)

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 105 del 24.12.2010 e s.m.i., in particolare le modifiche apportate con  la deliberazione
di Giunta Comunale n. 4 del 29.1.2014 alla Parte Quinta – Titolo I° - concernente “AFFIDAMENTI
INCARICHI A DIPENDENTI DELL’ENTE – DISCIPLINA INCOMPATIBILITA’ E CUMULO DI
IMPIEGHI”;

VISTA la competenza del Responsabile del Servizio Personale al rilascio della prescritta autorizzazione ex
art. 121/3, comma 1, del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi;

VISTI:
il D.Lgs. 267/2000;
il D.Lgs. 165/2001;
il D.Lgs. 39/2013;

VISTO il Decreto del Sindaco  n. 09 del 08.09.2014, prot. n. 5702, di individuazione del responsabile di
posizione organizzativa dell’Area Servizi Generali;

AREA SERVIZI FINANZIARI n. 31 del 01-06-2015  -   -  COMUNE DI SANT'URBANO



SI PROPONE

Per quanto sopra esposto:

di autorizzare la sig. Buson Paola, dipendente di questo Comune in qualità di Istruttore amm.vo –1)
categoria C4 - presso l’Area Servizi Generali, a svolgere incarico di collaborazione presso il
Consorzio Valgrande, per il periodo dal 01.01.2015 e fino alla scadenza del Consorzio, salvo eventuali
diverse disposizioni in merito;

di comunicare il presente atto, per quanto di competenza:2)
alla dipendente interessata;-
al Responsabile dell’Area Servizi Generali;-
al Responsabile della Prevenzione della Corruzione.-

Sant’Urbano, 01.06.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
          F.to  LORENZETTO Zeno

AREA SERVIZI FINANZIARI n. 31 del 01-06-2015  -   -  COMUNE DI SANT'URBANO



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

VISTA la proposta determinazione di cui all’oggetto;
In ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, il sottoscritto
esprime parere favorevole.

Sant’Urbano lì, 01-06-2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to LORENZETTO Zeno

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000,  il sottoscritto
esprime parere favorevole ed attesta la copertura finanziaria.

Sant’Urbano lì, 01-06-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to LORENZETTO Zeno

DETERMINAZIONE N. 31
DEL 01-06-2015

OGGETTO:AUTORIZZAZIONE A SVOLGERE INCARICO DI COLLABORAZIONE
PRESSO IL CONSORZIO VALGRANDE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la proposta di determinazione soprariportata;

PRESO ATTO che sulla stessa sono stati formulati i pareri di cui all’art. 147-bis, comma 1 del
D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di adottare la proposta di determinazione soprariportata.

Sant’Urbano lì, 01-06-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to LORENZETTO Zeno

AREA SERVIZI FINANZIARI n. 31 del 01-06-2015  -   -  COMUNE DI SANT'URBANO



 Determinazione n. 31
del 01-06-2015

OGGETTO:AUTORIZZAZIONE A SVOLGERE INCARICO DI COLLABORAZIONE
PRESSO IL CONSORZIO VALGRANDE.

_______________________________________________________________________________________

Vista la COMPATIBILITA’ MONETARIA (art.9 c.1 lettera a) punto 2) D. Legge 78/2009 convertito in legge
n.102/2009).

IL RESPONSABILE
SERVIZIO FINANZIARIO

Sant’Urbano, lì  01-06-2015 F.to LORENZETTO Zeno

_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO SI ATTESTA LA REGOLARITA CONTABILE E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA
DETERMINAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO, AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4°,  E DELL’ART. 153,
COMMA 5° DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS. 18 AGOSTO 2000, n. 267.

DATA VISTO DI REGOLARITA’ IL RESPONSABILE
CONTABILE – ESECUTIVITA’ SERVIZIO FINANZIARIO
Sant’Urbano, lì  01-06-2015 F.to LORENZETTO Zeno

_______________________________________________________________________________________

AREA SERVIZI FINANZIARI n. 31 del 01-06-2015  -   -  COMUNE DI SANT'URBANO


